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Протокол №54 

засідання постійної депутатської комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, 

автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі  

15.05.2025 

  

 Присутні члени комісії:  

Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький Д.М., Лукач В.В., 

Волощук В.Д., Мондич М.М., Рівіс М.М., Якубець В.Ю. – депутати міської ради.  

 

 Присутні з числа запрошених:  

Глеба М.Г.            -  начальник фінансового управління, 

Пригара В.В.        - начальник управління економіки, 

Андрійцьо М.М.  - головний спеціаліст управління економіки, 

Коломієць А.М.   - головний спеціаліст відділу організаційної роботи ради. 

 

Порядок денний   

 

1. Про внесення змін до рішення Хустської міської ради від 30.06.2021 р. 

№344 «Про встановлення місцевих податків та зборів на території 

Хустської міської територіальної громади». 

2. Про встановлення ставки орендної плати за земельні ділянки на території  

          Хустської міської територіальної громади. 

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – на порядок денний засідання комісії виноситься 2 

питання. Переходимо до їх розгляду. 

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. : Про внесення змін до рішення Хустської міської 

ради від 30.06.2021 р. №344 «Про встановлення місцевих податків та зборів на 

території Хустської міської територіальної громади» та Про встановлення ставки 

орендної плати за земельні ділянки на території Хустської міської територіальної 

громади. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо оприлюднення 

встановлення ставок та податків на території Хустської міської ради та 

встановлення ставок орендної плати на земельні ділянки на території Хустської 

міської територіальної громади. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 9 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Лукач В.В., Волощук В.Д., Мондич М.М., Рівіс М.М., Якубець В.Ю.), 

проти - 0, утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує дані проєкти рішення 

винести на розгляд сесії міської ради.   
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Сабадош В.М. – поступили кошти на завершення будівництва - об’єкт  на 

території Хустської міської територіальної громади, а саме Рокосівський заклад 

загальної середньої освіти, і відповідно ці кошти ми спрямуємо на завершення 

будівництва. Для дотримання всіх процедур необхідно провести позачергову 

сесію – 20.05.2025 року, та винести два питання на порядок денний: про внесення 

змін до програми соціально-економічного розвитку Хустської міської 

територіальної громади і відповідно внесення змін до бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. -  начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення 

вищевказаних питань на розгляд позачергової сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 9 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Лукач В.В., Волощук В.Д., Мондич М.М., Рівіс М.М., Якубець В.Ю.), 

проти - 0, утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

 

Голова комісії                                          Віктор САБАДОШ 

 

Секретар комісії                        Мирослав ЧЕПКА 


